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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GONZALO RESTREPO JARAMILLO

SALDO %EJECUCION

09 BUENOS AIRES 162,915,147 90,384,947 253,300,094 25,338 241,648,701 11,651,393 0.01%

09925 925 162,915,147 90,384,947 253,300,094 25,338 241,648,701 11,651,393 0.01%

099250907 BUENOS AIRES 162,915,147 90,384,947 253,300,094 25,338 241,648,701 11,651,393 0.01%

099250907105001000990INST EDUC GONZALO RESTREPO JARAMILLO162,915,147 90,384,947 253,300,094 25,338 241,648,701 11,651,393 0.01%

0992509071050010009901INGRESOS 162,915,147 90,384,947 253,300,094 25,338 241,648,701 11,651,393 0.01%

09925090710500100099011101011Ingresos por Contrato de Concesión 11,500,000 11,500,000   11,500,000 0.00%

09925090710500100099011102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial400,000 400,000 19,400 238,200 161,800 4.85%

09925090710500100099011205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 150,993,147 18,508,747 169,501,894  169,501,894 0.00%

09925090710500100099012113051Otros Recursos del Balance recursos propios  1,805,424 1,805,424  1,805,424 0.00%

09925090710500100099012113052Otros Recursos del Balance SGP  69,727,806 69,727,806  69,727,806 0.00%

09925090710500100099012113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  324,319 324,319  324,319 0.00%

09925090710500100099012113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  18,651 18,651  18,651 0.00%

09925090710500100099012315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 60 346 1,654 3.00%

09925090710500100099012316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 5,878 32,061  (12,061) 29.39%
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%EJECSALDO
APROPIACION

09 BUENOS AIRES 162,915,147 90,384,947 253,300,094 91,789,216 87,289,216 86,389,216 4,500,000 900,000 161,510,878 36.24%

09925 925 162,915,147 90,384,947 253,300,094 91,789,216 87,289,216 86,389,216 4,500,000 900,000 161,510,878 36.24%

099250907 BUENOS AIRES 162,915,147 90,384,947 253,300,094 91,789,216 87,289,216 86,389,216 4,500,000 900,000 161,510,878 36.24%

099250907105001000990 INST EDUC GONZALO RESTREPO JARAMILLO162,915,147 90,384,947 253,300,094 91,789,216 87,289,216 86,389,216 4,500,000 900,000 161,510,878 36.24%

0992509071050010009902 GASTOS 162,915,147 90,384,947 253,300,094 91,789,216 87,289,216 86,389,216 4,500,000 900,000 161,510,878 36.24%

0992509071050010009902111101152Remuneración servicios técnicos 12,000,000 12,000,000 4,393,400 4,393,400 4,393,400 7,606,600 36.61%

0992509071050010009902111102152Prestación de servicios profesionales10,000,000 2,700,000 12,700,000 10,800,000 6,300,000 5,400,000 4,500,000 900,000 1,900,000 85.04%

0992509071050010009902121204071Compra de Equipos 8,902,000 8,902,000 8,902,000 0.00%

0992509071050010009902121204072Compra de Equipos 24,000,000 65,536,553 89,536,553 43,029,843 43,029,843 43,029,843 46,506,710 48.06%

0992509071050010009902121205072Materiales y suministros 55,398,049 55,398,049 24,895,690 24,895,690 24,895,690 30,502,359 44.94%

0992509071050010009902121205073Materiales y suministros 324,319 324,319 324,319 0.00%

0992509071050010009902121205074Materiales y suministros 18,651 18,651 18,651 0.00%

0992509071050010009902122210111Servicio de Teléfono 1,805,424 1,805,424 1,805,424 0.00%

0992509071050010009902122210112Servicio de Teléfono 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%

0992509071050010009902122414162Impresos y publicaciones 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

0992509071050010009902122616182Comisión Bancaria 10,000 10,000 10,000 0.00%

0992509071050010009902214120232Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0992509071050010009902214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos15,000,000 5,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

0992509071050010009902225128201Mantenimiento de infraestructura educativa3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

0992509071050010009902225128202Mantenimiento de infraestructura educativa26,105,098 15,000,000 41,105,098 8,670,283 8,670,283 8,670,283 32,434,815 21.09%
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